
                    Lanús, 09 de noviembre de 2021.                                                                                                                                                                                                                                                 

RESOLUCIÓN N° 0277. 

                                                                                                  

VISTO 

                El Decreto Ley N° 6.769/58 – Ley Orgánica de las Municipalidades-; la Ley N° 24.714/96, 

- Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 76, de la 

Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

                       Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

                       Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o liquidaciones 

de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III y IV se indican y que forman 

parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir de la fecha que 

en cada caso se especifica. 

2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.                                                                    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ANEXO I 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

13.991/7 MENDEZ Matilde 4510 Ulises Eloy 03/09/2003  1/10/2021  X  

15.950/6 RUIZ Jorge 4510 Uriel Marcelo 21/09/2003  1/10/2021  X  

18.400/5 VEGA Walter 4510 Mora 16/9/2003  1/10/2021  X  

21.205/0 ARCOLIA Rodrigo 4510 Nahiara Cecilia 29/09/2003  1/10/2021  X  

23.885/2 ORTEGA José 4510 Lautaro Hernán 24/09/2003  1/10/2021  X  

25.335/5 LEZCANO Teresa 4510 Lucas Matías 20/09/2003  1/10/2021  X  

25.384/4 MAROTTE Leonardo 4510 Claudio Daniel 12/09/2003  1/10/2021  X  

27.741/5 BENITEZ Carlos 4510 Gustavo Horacio 30/09/2003  1/10/2021  X  

27.809/4 CASTRO Juan 4510 Martina 07/09/2003  1/10/2021  X  

28.428/2 UNGARO Verónica 4510 Brisa Marianella 07/09/2003  1/10/2021  X  

29.073/5 ROLON Antonio 4510 Milagros Agustina 19/09/2003  1/10/2021  X  

16.253/1 NAVARRA Leonel 4510 NAVARRA GONZALEZ Franco 02/08/2021 58.948.625 1/08/02021 x   

29.323/5 ARAMOUNI Maite 4510 PRSKAVAC ARAMOUNI Valentino 27/01/2017 56.076.386 1/08/2021 X   

28.191/3 HEPPNER Vanesa 4510 SEGURA HEPPNER Faustino 28/04/2021 58.811.217 1/04/2021 X   

28.672/3 BELLISIMO Melisa 4540    1/07/2021 x  

Baja a/p 

31/03/2022 



 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

29.308/6 LESPINARD Roberto 4510 Bastian Alexander 18/01/2018 56.503.269 1/07/2021 X     

29.333/2 

GONZALEZ CARRIZO 

Emilio 4510 

GONZALEZ VAZQUEZ 

Ainhoa 04/03/2019 57.536.497 1/03/2021 X     

29.378/5 SIERRA Cecilia 4510 ESPOSITO Franco S. 21/10/2007 48.242.148 1/03/2021 X     

29.356/3 WOLOS Carlos 4510 Milagros Abril 19/08/2006 46.558.099 1/02/2021 X     

26.655/0 MUÑOZ Ludmila 4510 

PACHI Bautista 

Luciano 22/12/2020 58.652.078 1/08/2021 X     

25.934/9 SCATTOLINI Lucas 4510 Gadiel Agustín 11/03/2021 58.740.341 1/07/2021 X     

21.589/7 ALITTO Lilian 4530 

CASSINERIO Samanta 

Belén 11/05/1986 34.079.968 1/09/2021 X     

23.216/2 BAREIRO Verónica 4540    1/07/2021 x    Baja a/p 31/03/22 

28.217/6 LYSENKI Juan 4510 Ulises Ian 19/05/2015 54.909.371 1/04/2021 X     

29.206/3 GOMEZ Diego 4510 Antonella Nair 02/01/2007 47.878.143 1/06/2021 X     

  4510 Danna Lujan 08/05/2020 58.212.738 “ x     

27.733/6 LEDESMA Yanina 4540    1/07/2021 x    Baja a/p 31/3/21 

28.838/9 OSUNA Marcos 4510 

Marlene Samira 

Nahir 05/05/2012 52.420.128 1/09/2021 X     

  4510 Leonardo Héctor 06/11/2006 48.999.551 “ x     



 

 

 

                                                                                                

          

          

          

            ANEXO III 
      

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

26.674/5 FERNANDEZ Martín 4510 Ailín Mía 12/08/2021 59.024.419 1/08/2021 X   

28.917/1 FRAGGIOLI Emiliano 4510 Benicio Lionel 16/09/2021 58.666.867 1/09/2021 X   

28.922/3 DANERI María 4540    1/03/2021 X  

Baja a/p 

30/11/2021 

29.507/7 FRIGGERI Johana 4510 

AVALOS FRIGGERI Santiago 

Efraín 24/11/2012 52.783.394 1/08/2021 X   

25.972/9 CONCHA MEDINA Walter 4510 Isaías Demian 23/08/2021 58.950.944 1/08/2021 X   

29200/9 ZDANOWICZ María 4510 YEPREMIAN Juan Pedro 17/3/2020 58.838.835 1/9/2021 X   

26639/2 MEDINA Eliana 4510 NEREDO MEDINA Gianluca  30/8/2021 58.038.870 1/10/2021 X   

16513/8 DIAZ Cristian 4510 Martina Micaela 23/11/2005  1/10/2021  X  

  4510 Sofía Celeste  25/11/2011  1/10/2021  X  

16687/8 SANTOS Norma 4510 DIAZ Martina Micaela 23/11/2005 46.414.975 1/10/2021 X   

  4510 DIAZ Sofia Celeste  25/11/2005 50.885.611 1/10/2021 X   

28217/6 LYSENKI Juan 4600  11/6/2021  1/10/2021 x   



 

 

 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

16253/1 NAVARRA Leonel 4590  2/8/2021  1/10/2021 x   

28191/3 HEPPNER Vanesa 4590  28/4/2021  1/10/2021 x   

26674/5 

FERNANDEZ 

Martin 4590  12/8/2021  1/10/2021 x   

28917/1 

FRAGGIOLI 

Emiliano 4590  16/9/2021  1/10/2021 x   

25972/9 

CONCHA MEDINA 

Walter  4590  23/8/2021  1/10/2021 x   

26639/2 MEDINA Eliana 4590  30/8/2021  1/10/2021 x   

27158/5 RICO Héctor 4590  13/7/2021  1/10/2021 x   

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2021-11-09T17:07:58-0300


		2021-11-17T12:56:57-0300


		2021-11-29T12:48:42-0300


		2021-12-13T10:12:33-0300




